

3. Общеполитический немедицинский персонал (12). Административно-хозяйственная часть.

1. Специалисты, служащие																			
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56004	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56005	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56006	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Рабочие																			
56007	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56008	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____
 (должность) Орос Т.В.
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 09.07.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая лечебно-профилактического отделения

_____ Жихарева О.С.
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 09.07.2020

Начальник хозяйственного отдела

_____ Хомяков И.О.
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 09.07.2020

Председатель ПК, врач эпидемиолог

_____ Деминцева Е.В.
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 09.07.2020

Специалист по кадрам

_____ Беляева А.Ю.
 (должность) _____
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 09.07.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Шмагарева Татьяна Ивановна
 (№ в реестре экспертов) 2889
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 09.07.2020

_____ Дебелева Марина Александровна
 (№ в реестре экспертов) 2891
 (подпись) _____
 (Ф.И.О.) _____

 (дата) 09.07.2020

